
UCHWAŁA NR XIX/151/2012
RADY GMINY TUSZOWA NARODOWEGO

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie: podziału gminy Tuszów Narodowy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 13 i art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) oraz art. 417 § 1, § 2, § 3 pkt 1, art. 418 § 1, art. 419 i art. 420 § 
1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. NR 21, poz. 112 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy 
Rada Gminy Tuszów Narodowy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Tuszów Narodowy na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz 
liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalony w § 1 podział na okręgi wyborcze będzie miał zastosowanie od następnej kadencji organów 
samorządu terytorialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Maziarz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DKOJN-ERPYP-AJRVN-NTFXU-LELBC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIX/151/2012

Rady Gminy Tuszowa Narodowego

z dnia 28 września 2012 r.

Granice okręgu wyborczego 

 
Nr okręgu wyborczego Granice okręgu wyborczego Liczba radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1. Sołectwa: Tuszów Mały, Tuszów Narodowy od nr 1 do nr182 1 
2. Sołectwo Tuszów Narodowy od nr 183 do końca 1 
3. Sołectwo Malinie od nr 1 do nr 163, od nr 325 do nr 422 1 
4. Sołectwo Malinie od nr 164 do nr 324, od nr 615 do końca 1 
5. Sołectwo Malinie od nr 423 do nr 614 1 
6. Sołectwo Ławnica 1 
7. Sołectwo Babicha 1 
8. Sołectwo Borki Nizińskie 1 
9. Sołectwo Jaślany od nr 1 do nr 212 1 
10. Sołectwo Jaślany od nr 213 do nr 387 1 
11. Sołectwa: Jaślany od nr 388 do końca, Józefów, Pluty 1 
12. Sołectwo Czajkowa 1 
13. Sołectwa: Dębiaki, Sarnów 1 
14. Sołectwo Grochowe I od nr 1 do nr144, od nr 308 do nr 345 1 
15. Sołectwo Grochowe II od nr 145 do nr 307, od nr 346 do 

końca 
1 

RAZEM 15 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DKOJN-ERPYP-AJRVN-NTFXU-LELBC. Podpisany


	
	



